tidigare 2E Group byter namn till Moment Group och förändrin-
gen görs för att anpassa koncernen till fortsatt utveckling inom
upplevelseindustrin. Samtidigt ändrades också styrelsens säte
till Göteborg samt att verksamhetsbeskrivningen i bolagsordnin-
gen uppdaterades.

Moment Group valde ny Certified Adviser och från och med den
1 januari 2017 är FNCA Certified Adviser i bolaget.

Koncernens noterKoncernens noter

3938

NOT 22 FINANSIELL RISKHANTERING

NOT 23 STÄLLDA SÄKERHETER OCH
EVENTUALFÖRPLIKTELSER

NOT 24 KASSAFLÖDESANALYS OCH LIKVIDA MEDEL

Hantering av kapital
Koncernens mål avseende kapitalstruktur är att trygga koncernens förmåga
att fortsätta bedriva sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera
avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthål-
la en optimal kapitalstruktur. För att upprätthålla eller justera kapitalstruk-
turen, kan koncernen förändra den utdelning som betalas till aktieägarna,
återbetala kapital till aktieägarna, utfärda nya aktier eller sälja tillgångar för
att reducera skulderna.

Koncernen bedömer kapitalstrukturen på basis av soliditeten. Detta nyckeltal
beräknas som eget kapital dividerat med balansomslutning.

2016-12-31 <3 månader 3 mån-1 år 1-2 år 2-5 år >5 år

Lån 0 0 0 0 0
Leverantörsskulder 52 653 0 0 0 0
Övriga finansiella  0 0 0 0 0
Totalt  52 653 0 0 0 0

2015-12-31 <3 månader 3 mån-1 år 1-2 år 2-5 år >5 år

Lån 667 1 333 0 0 0
Leverantörsskulder 45 465 0 0 0 0
Övriga finansiella  0 0 0 0 0
Totalt  46 132 1 333 0 0 0

 2016 2015

Total upplåning (Not 17) 0 2 000
Avgår: likvida medel (Not 24) -84 119 -141 712
Nettoskuld -84 119 -139 712
Summa kapital 124 313 151 059

Skuldsättningsgrad Neg Neg

Ställda säkerheter 2016 2015

Företagsinteckningar 22 000 22 000
Fastighetsinteckningar 0 0
Pantsatta dotterbolagsaktier 0 152 646
Summa ställda säkerheter 22 000 174 646

Justeringar för poster som inte
ingår i kassaflödet 2016 2015

Avskrivningar 16 289 15 347
Realisationsresultat 0 -49
Andel i intressebolags resultat 261 -1 272
Övrigt 29 1 168
Summa 16 579 15 194

Räntor och utdelningar 2016 2015

Erhållen ränta 451 352
Betald ränta -37 -590
Summa 414  -238

Likvida medel 2016 2015

Kassa och bank 84 119 141 712
Summa 84 119 141 712

NOTER

Finansiell riskhantering inom Moment Group AB
Koncernens huvudsakliga finansiella instrument är kundfordringar och
leverantörsskulder, vilka är direkt hänförliga till den operativa verksamheten.
Koncernen använder sig även av factoring/försäljning för sina kundfordringar
i ett av dotterbolagen, syftet med detta finansiella instrument är att snabbt
erhålla likviditet.

De huvudsakliga riskerna för koncernens finansiella instrument är marknads-
risker, i form av valutarisker och omräkningsrisker samt kundens kreditrisk.
Styrelsen beslutar om policys för hur samtliga av dessa risker ska hanteras.